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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Åsell uppger att han tidigast kan ha företagit denna resa vid kl. 18.30-tiden, Enligt Åsells uppskattning har han företagit denna resan mellan kl. 18.30 till 19.30 från Rotebro. Åsell inflikar nu att resan även kan ha företagits med det tåg som lämnade Centralen sexton minuter i tjugo. Detta tåg kommer till Rotebro strax före kl. 20.00. Restiden med pendeltåg mellan Rotebro och Märsta är cirka tjugo minuter. Framkommen till Märsta uppger Åsell att han där fick invänta en buss sorr går till Vallsta. Åsell kan i dagsläget ej erinra sig vilket bussnummer det är. Under väntetiden, vilken Åsell uppskattar till cirka femton minuter, köpte han cigaretter och kontrollerade med vilket bussnummer han skulle åka. Åsell uppger att bussresan tog cirka tio minuter. Han kan ej erinra sig namnet på hållplatsen där han klev av. Sussen stannade dock vid en gata som heter Heimgatan. Åsell fick därefter promenera i cirka tio minuters tid till Patrik Lundqvists bostad, vilken Åsell tror är belägen på Frejagatan. Numret på Frejagatan kan Åsell ej erinra sig. Patrik Lundqvists lägenhet är dock belägen på nedre botten. Patrik Lundqvist har två lägenhetsdörrar. Åsell minns att en hund skällde när han ringde på dörren. Någon person öppnade dock ej.

Åsell uppger att han lämnade Patrik Lundqvists lägenhet och strosade omkring i cirka tjugo till trettio minuters tid. Åsell hade själv vinter hyvlat is i detta bostadsområde och gick därför och tittade på de gator han tidigare om åren arbetat på. Efter dessa tjugo till trettio minuter begav sig Åsell ånyo till Patrik Lundqvists lägenhet och ringde på. Hunden skällde men ingen person öppnade. Åsell uppskattar att detta andra besök hos Patrik Lundqvist bör ha ägt rum vid cirka kl. 21.00-tiden på kvällen.

Enär Vallsta hade fått flera nybyggda hus sedan Åsell varit och arbetat där hade han svårt att orientera sig. Det hade bl.a byggts ett nytt centrum. Åsell lyckades dock lokalisera Aron Olssons bostad. Han uppskattar att promenaden från Patrik Lundqvists bostad till Aron Olssons bostad varade i cirka femton minutes. Porten till Aron Olssons bostad var ej låst när Åsell anlände dit. Låses denna port klockan 21.00 har således Åsell anlänt dit före klockan 21.00 på kvällen. På vägen till Aron Olssons bostad fick Åsell fråga en äldre dam om hur han skulle gå. När han sammanträffade med denna äldre

Hylls el om klanketten används som fortsattning9bisd

Ex 1: Till originalpäim (i nr-följd)
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